GABINETE DO SECRETÁRIO

ENDEREÇO: Avenida Governador José Malcher, nº 1.018, bairro de Nazaré, CEP 66.055-260, Belém, Pará
FONE: (91) 3110-1801  E-MAIL: seaster@yahoo.com.br  SITE: www.seaster.pa.gov.br

Ofício nº 639/2025-GAB/SEASTER

Belém-PA, 22 de julho de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ MARIA TEIXEIRA DO ROSÁRIO

Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Pará – TRE/PA

Assunto: Indicação de representante para compor o Comitê Local da Política Nacional

de Atenção às Pessoas em Situação de Rua (PopRuaJud).

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, em atenção ao Ofício nº 1131/2025 –

TRE/PRE/OJE, que trata do convite para a composição do Comitê Local da Política

Nacional de Atenção às Pessoas em Situação de Rua, informamos que esta Secretaria de

Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda – SEASTER/PA, indica como

seu representante:

- Sr. Ricardo Avelino Ganzer - Contato: ;

Na oportunidade, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos

adicionais que se façam necessários, reiterando nossos protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

INOCENCIO RENATO GASPARIM

Secretário de Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda – SEASTER

mailto:seaster@yahoo.com.br
http://www.seaster.pa.gov.br/

		2025-07-22T14:11:19-0300
	INOCENCIO RENATO GASPARIM:29963257968